
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

DYREKTORA  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  NR  6  

IM.  ROMUALDA  TRAUGUTTA  W  LUBLINIE 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 

 Strona 1 z 1  

 

w sprawie ustalenia dla pracowników niepedagogicznych w Szkole Podstawowej nr 6  

im. Romualda Traugutta w Lublinie dnia wolnego za święto, które przypada w sobotę.  

   

 

 

Na podstawie § 1 Zarządzenia nr 85/2004 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2004 

roku w sprawie upoważnienia do jednoosobowego kierowania Szkołą Podstawową nr 6  

im. Romualda Traugutta w Lublinie w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1  

1. Za święto przypadające w sobotę tj. 11 listopada 2023 r. ustalam w Szkole Podstawowej 

nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie indywidualny odbiór dnia wolnego w miesiącu 

listopadzie. 

 

2. Zobowiązuje się pracowników niepedagogicznych do wpisania na liście przygotowanej 

przez głównego specjalistę, który dzień listopada odbierają za dzień 11 listopada 2023 r. 
 

 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom niepedagogicznym Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 

 

§ 3  

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam głównemu specjaliście Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

    Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 

 

  


